
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

3.546 MWh 233 145 55 16 16 47 63 112 128 142 130 116 94 81 93 108 141 217 232 201 210 261 336 368

17.634 MWh 552 541 549 552 543 668 786 747 750 774 797 825 830 817 781 777 816 820 821 826 772 762 767 759

659 MWh 33 27 33 35 36 36 36 35 35 35 35 36 36 36 35 30 30 21 15 24 19 3 1 0

21.839 MWh 819 713 637 603 595 750 885 894 914 950 963 977 960 934 909 916 987 1.058 1.068 1.052 1.001 1.026 1.104 1.126

979 MWh 35 34 33 37 44 40 41 38 46 42 38 37 43 40 41 44 46 48 44 40 42 43 41 42

19.389 MWh 837 721 642 606 602 638 728 772 805 816 805 799 797 781 783 792 863 943 943 934 904 881 1.001 997

10.464 MWh 620 637 662 678 675 547 559 542 242 125 137 148 118 32 66 446 391 313 542 595 598 596 633 562

11.786 MWh 550 574 600 613 605 611 666 623 310 230 267 292 242 160 166 532 464 370 612 663 639 681 681 636

20.516 MWh 888 776 699 667 665 686 778 814 846 845 833 833 836 806 809 830 913 1.001 998 984 959 941 1.056 1.052

338 MWh 22 23 23 24 19 13 11 11 11 11 11 10 11 10 9 10 11 12 13 13 12 13 17 17

20.178 MWh 867 753 676 643 646 674 767 802 834 835 821 823 825 796 801 820 903 989 984 970 947 928 1.039 1.035

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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